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1 Yleistietoja ja turvallisuusohjeita
1.1 Valmistajan CE-vakuutus

Me,

TKS Agri AS,
Kvernelandsvegen 100
N-4355 Kverneland
Norway

vakuutamme, ettd tuote

TKS - Conveyor TR
on valmistettu Konedirektiivin mukaisesti ja etta se tayttaa terveytta ja turvallisuutta koskevat

perusvaatimukset.

Kverneland, 03 - 2013

Atle Sty st — tprefand

Atle Sjalyst - Kverneland
Toimitusjohtaja

Merkitse tahan koneen
sarjanumero:

TKS Agri AS, maatalouskonevalmistaja, pidattaa itselleen oikeuden muuttaa omien tuotteidensa
suunnittelua ja/tai erittelya ilman etukateen tapahtuvaa ilmoitusta.
Tahan ei kuulu minkaanlaista velvoitetta muuttaa aiemmin toimitettuja koneita.
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1.2 Takuu

Talla TKS-tuotteella on 12 kuukautta ostopaivasta voimassa oleva, valmistus- ja materiaaliviat
kattava tuotetakuu.

Jos omistaja haluaa, etta tuotetakuu korvaa vian, on hanen tai hanen edustajansa ilmoitettava
tasta myyjalle osia tai korjausta tilatessa. Vaateet on esitettava takuuajan aikana.

Myyjan on merkittdva korvaushakemuskaavakkeeseen jokainen takuuajan aikana |6ytynyt vika ja
lahetettava kaavake TKS:lle tai TKS:n tukkumyyijalle / maahantuojalle sitd seuraavan kuukauden
10.paivaan mennessa, jona vika on todettu.

Vialliset osat on merkittdva hakemusnumerolla ja niitéd on sailytettdva 6 kuukautta, jotta TKS tai
TKS:n tukkumyyja/ maahantuoja voivat tarkastaa ne.

Koska TKS-tuotteiden kaytto ei ole valmistajan maaraysvallassa, voimme taata vain tuotteen
laadun, mutta emme sita, etta se tayttaisi tehtavansa. Emme ole mytskaan korvausvelvollisia
mistaan valillisista vahingoista.

Takuu ei ole voimassa, jos:
a) on kaytetty kolmannen osapuolen varaosia, tai tuotteita on korjattu tai muutettu ilman
TKS:n suostumusta.
b) kayttd- ja huolto-ohjeita ei ole noudatettu.
c) konetta on kaytetty muihin, kuin sille suunniteltuihin tarkoituksiin.

Takuu ei korvaa normaalista kulumisesta aiheutuneita vikoja.

Yleisissa turvaohjeissa maaritellaadn vaatimukset, joita sovelletaan tdman koneen
kayttajiin/omistajiin ja valmistajiin, koskien turvallisuutta uhkaavien vaarojen arvioimista, joita
saattaa syntya, kun tdman tyyppista konetta kaytetdan asianmukaisesti. Sen vuoksi TKS seka sen
maahantuoja/ tukkumyyja eivat ole vastuussa sellaisten komponenttien toiminnosta, jotka eivat
sisally tdman tuotteen varaosaluetteloon. TKS pidattaa itselleen oikeuden muuttaa tuotteen
suunnittelua ilman, etta tdhan kuuluu minkaanlaisia velvollisuuksia koskien aiemmin toimitettuja
koneita.

HUOM! Kaikkien tata tuotetta koskevien tiedustelujen yhteydessa on mainittava tuotteen
sarjanumero; katso sivu 7 Koneen tunnistustiedot.
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1.3 Johdanto

Onnittelumme uuden TKS-tuotteen hankinnan johdosta. Olet valinnut toimivan, korkealaatuiseen
tuotteen. Mielelldaan sinua palvelevien tukkukauppiaiden verkosto pystyy auttamaan sinua laitteen
kaytdssa seka tarjoamaan huoltoa ja hankkimaan varaosia. Kaikki TKS-tuotteet on suunniteltu ja
valmistettu laheisessa yhteistydssa maanviljelijdiden ja konepajojen kanssa, jotta voidaan taata
optimaalinen tehokkuus ja kayttévarmuus.

Ennen kuin rupeat kayttamaan konetta, lue nama kayttdéohjeet huolellisesti 1api ja perehdy koneen
toimintatapaan. On olemassa useita ehtoja ja muuttujia, jotka saattavat vaikuttaa koneen
toimintakykyyn ja toimintatapaan. Sen vuoksi on toiminnan kannalta tarkeaa, etta otat huomioon
kaikki tunnetut olosuhteet ja ehdot ja sovellutat kaytdén niiden mukaan. Perinpohjainen koneen
toimintatavan ja ominaisuuksien, ja erittéin hyvat tiedot ruokinnasta ja rehujen
tyypeista/koostumuksista takaa parhaimman mahdollisen tuloksen. Kone on kehittynyt
ruokintarobotti, joka toimii ilman valvontaa, ja sita tulee kayttda valmistajan ohjeiden ja muiden
voimassa olevien saaddsten mukaisesti.

Koneen kayttdédn paneutuminen ja vallitsevien olosuhteiden huomioon ottaminen takaavat parhaan
mahdollisen tuloksen.

Ohjauskaapin sisalta Ioytyvalla muistitikulla on koneen kayttoa koskevia tarkeita tietoja.

Terveisin
TKS Agri AS

Us

TKS Agri AS,
Kvernelandsvegen 100
N-4355 Kverneland
Norway

www.tks-as.no
e-post : post@tks-as.no
Phone : + 47 51 77 05 00
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1.4 Tekniset tiedot - Conveyor TR
1.4.1 Koneen kuvaus ja kayttoéalue

3-9 metria pitka yleis Conveyor TR on rakenteeltaan kevyt ja mukautuva kaytannén
materiaalinkasittelyyn, ja sovitettavissa erinomaisesti kaikille keskiraskaille materiaaleille, kuten
esimerkiksi:

Polttopuut, laatat, jatepuu, perunat, sipulit, juurekset, pelletit, sailérehu, jaa, kalat yms.

Conveyor TR siirtimineen kayttaa sahkémoottori vetotelassa tai kierukkavaihteella varustettu moot-
tori hihnan ylaosassa.

 Siirrinhihna kulkee levyalustoilla.
» Conveyor TR on vahvistettu kumilla ja siirtimilla.

» Alin kayttélampétila -20 °C

Conveyor TR:

Hihnan leveys 600
Moottorin teho 5 metrin pituudella 3,0kW
Hihnanopeus 1m/s
Siirrinkorkeus 60mm
Siirrinhihnan pituus c/c (vakiona) 750

Koneen varusteet:

Tukijalka

Tayttosuppilo

Paino : Kg
1m paluulohko-jakso 95
1m paluu-jakso 67
1m jakso 46
1m vyo 10
3m vyo 25
4m vyo 35
5m vyo 45
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1.4.2 Koneen tunnistustiedot

Koneeseen on merkitty koneen sarjanumero ja valmistajan osoite.

Katso kuva talta sivulta. Kayta konekilvessa olevia tietoja tiedustellessasi varaosia tai huoltoa.
Talla tuotteella on CE-merkinta. Tama merkinta kirjallisen EU-vahvistuksen ohella tarkoittaa, etta
tuote tayttda voimassa olevat terveys- ja turvallisuusvaatimukset ja on seuraavan direktiivin
mukainen: Konedirektiiv

p
° ks °
| mopEL: YEAR: |
| sERuAL Wo.: |
| TOTAL MmAX wEIGHT: Ke |
Manufactured by
O T. Kverneland & Ssnner AS, @ @ O
Kvernslendsv. 100
L N 4355 Kvemnaiand, Norsay )
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1.4.3 Paamitat - Conveyor TR

Kaikki mitat millimetreina
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Yli kallistuksissa taytyy kayttaa tayttésuppiloa (A). Enimmaiskaltevuus on 35°

Katso lisdvarusteet

Esimerkki:

Kuljettimen pituus 6 m. Kallistus 30°
Korkeus huippuun 2,85 m

Pituus takapaasta 5,40 m

z IKorkeus metreina

"

" Kallistus 40°

ﬂ_,_i Kallistus 30°

% Kallistus 20°

Pituus 1 metri

6 7 8

10
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1.5 Huomioi erityisesti tdma symboli. Se iimaisee,

Turvallisuus ettd on olemassa turvallisuusriski, ja se kuvaa
varotoimenpiteita, joihin tulisi ryhtya

onnettomuuksien valttamiseksi.

Ennen koneen kayttamista, sdatamista tai
korjausta koneen kayttajan, korjaajan ja
omistajan on tutustuttava naiden
asennusohjeiden sisaltamiin
turvallisuusohijeisiin. Ole tarkkaavainen ja
varovainen kasitellessasi maatalouskoneita.
Lue tdman kasikirjan turvallisuusohjeet ja
noudata niita.

Tyo6turvallisuus on sinun vastuullasi!

1.5.1
- Lue nama yleiset turvallisuusohjeet ja
Yleiset ymmarra ne.

turvallisuusohjeet
Koneen kdydessa on olemassa ylos- ja

taaksepain sinkoutuvista kivista aiheutuva
vaara.

Koneen kayttd
Konetta saa kayttaa vain tarkoitukseen, johon
se on suunniteltu.

Muista turvaetaisyys

Ihmiset ja eldimet on pidettava kaukana
koneesta, kun sita kaytetaan.

Pysyttele turvallisella etaisyydella toiminnassa
olevista py0rivista ja liikkuvista osista.

Huolehdi turvallisuudesta tyoskentelyn
aikana

Ala nouse koneeseen sen ollessa kdynnissa.
Katkaise koneesta virransyo6tté huoltotdiden
ajaksi.

Suojukset

Tarkasta, etta kaikki suojukset ovat kunnossa ja
oikein asennettu. Ala kaynnista konetta, ennen
kuin tdma on tehty.

Vahingoittunut suojus on korjattava tai vaihdet-
tava valittdomasti.

Varaosat

Turvallisuussyista suosittelemme kayttamaan
vain alkuperaisia varaosia.

Tuotetakuu raukeaa kaytettdessa muita kuin
alkuperaisosia.

12
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Kunnossapito

Pida huolta siita, etta konetta hoidetaan
tyydyttavalla tavalla ja etta se pidetaan hyvassa
kunnossa.

Al tee muutoksia koneen rakenteeseen.

Koneen ty6alue
taytyy olla fyysisesti aidattu tai suljettu niin, ettei
ihmisille tai elaimille aiheudu vaaraa.

13
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1.5.2
Lisaturvallisuusohjeet

220539

Kuva 2

988010

Kuva 3

Kone on varustettu Avaroitusmerkeillé.

nama merkit ovat vioittuneet, ne on
vaihdettava uusiin. Tilausnumero on ilmoitettu
oheisten kuvien yhteydessa.

Katso varoitusmerkkien sijainti koneessa
kuvasta 6.

Varoitusmerkki UH220532 (Kuva 1)
Varo! Lue kayttdopas ja ymmarra se ennen kuin
kaytat, saadat tai huollat konetta.

Varoitusmerkki UH220539 (Kuva 2)
Sormien murtumavaara, jos ne jaavat siirtimien
ja pohjan valiin

Varoituskyltti 988010 (Kuva 3)

Huomaa! Conveyor TR alusta ja silppurin ketju
on pidettava tiukalla. Ruuvien saannoéllinen
kiristdminen on tasta syysta tarkeaa ja
tarpeellista.

14
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1.5.3 Varoitusmerkkien sijainti koneessa

UH220539

UH220532

Kuva 4

15
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1.5.4
Koneen nostaminen
nosturilla

1.5.5
Uusi kone - noudata
varovaisuutta

I

Kayta vain hyvaksyttyja nostolaitteita. Katso
nostopisteiden sijainti kuvasta 5.

Noudata varovaisuutta!

Varmista, ettei ketdan ole koneen alla tai
laheisyydessa sita nostettaessa.

Nosta konetta paarunkoon kiinnitetyilla

raksilla niin, ettd nosto tapahtuu tasapainoisesti.
Tarkista, ettd nostoraksit on kiinnitetty kunnolla,
ennen kuin nosto aloitetaan.

Kayta erillistd ohjausraksia pitamaan konetta
oikeassa asennossa.

Lue kayttéopas.

Ole erittain varovainen kaynnistaessasi uutta
konetta ensimmaista kertaa. Asennusvirheet,
virheellinen kaytté ym.saattavat johtaa kallisiin
korjauksiin ja tulomenetyksiin.

TKS-tuotetakuu ei kata vikoja, jotka johtuvat
kayttboppaan ohjeiden vastaisesta kaytosta.
Huomioi erityisesti tdma symboli. Sitd kaytetaan
korostamaan tarkeita tietoja, jotka auttavat
estamaan vaaran asennuksen ja kayton.

Huomioi erityisesti seuraavat seikat uuden
koneen kayttoonoton yhteydessa:
Tarkasta, etta kone on asennettu
asianmukaisesti ja etta se ei ole vaurioitunut.
Tarkasta, ettd sdhkdkaapelit ovat tarpeeksi
pitkat ja vedetty niin, etta ne voivat seurata
koneen liikkeita vahingoittumatta.

Voitele kone sivulla 8 luvussa 3
Kunnossapito ilmoitetuista kohdista.

J

Huomaa: kayttija vastaa siita, etta tuote on
asennettu kunnolla.

16
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1.5.6 Koneen nostaminen

Nostoissa on kaytettava osoitettuja nostopisteita.

Kuva 5

17
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1.6 Kierratys - romusta raaka-aineeksi -

TKS:n tuotteiden toiminta perustuu sahkaisiin ja elektronisiin komponentteihin.
Tallaisia tuotteita kutsutaan sahkd- ja elektroniikkalaitteiksi. TKS:n tuotteiden tyypillisia
komponentteja ovat esimerkiksi kaapelit, kytkimet, moottorit ja ohjausyksikot.

Kun TKS:n tuotteita heitetdan pois, saastuttavia aineita sisaltavat komponentit on lajiteltava ja niita
on kasiteltava siten, etta ne eivat saastuta ymparistéa. Saastuttavia aineita on kasiteltava
turvallisesti.

Jalleenmyyijien on suostuttava vastaanottamaan sellaisia kaytdsta poistettuja sahko- ja
elektroniikkalaitteita, joita heidan valikoimaansa kuuluu.

Tama romu on varastoitava turvalliseen paikkaan ja lahetettava valtuutettuun
jatteenkerays- tai kasittelylaitokseen.

Sahké- ja elektroniikkaromu on lajiteltava ja kuljetettava siten, etta se ei vaurioidu eika
tuhoudu.

Jos tarvitset lisatietoja sdhkoé- ja elektroniikkaromun kierratyksesta, ota yhteys
jalleenmyyjaasi.

Hilsen
TKS Agri AS
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2 Asennusohje

Kuva 6

20
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Kuva 7a

Kuva 7b

Conveyor TR toimitetaan asiakkaille osaksi
koottuina lohkoina selostuksen mukaisesti.
Ks. kuva 6

Ennen kuljettimen kokoamista poistettavat
pahvit, sidenauhat ja muovi on havitettava
ymparistonakékohdat huomioon ottaen.

Uuden kuljettimen kokoaminen:

Asenna 1 m paluulohko (A) yhteen yhden tai
useamman keskilohkon (B) kanssa halutusta
pituudesta riippuen.

Kiinnita lohkot toisiinsa kiinnikelevyihin (C)
vastaavilla ruuveilla.

Asenna sitten 1 m kayttélohko
kierukkamoottoreineen (D) kuljettime
paahan.

Kiinnitd hihna on oikein paikallaan.

Ks. kuva 7a.

Hihna siirtimineen (E) vedetaan paikalleen ja
lukitaan hihnankiinnitystapilla (F).

Kun hihna on vedetty paikalleen, asennetaan
pohjalevyt (G) kuljettimen alapuolelle
mukana toimitetuin ruuvein.

Check that the belt tracks straight. This is
done by tightening/slacken the screws (J)

on the driving roller on the return section on
both sides. Tighten the belt so that it doesn’t
spin on the driving roller.

Ks. Kuva 7

Jos Conveyor TR asennetaan kallistettuun
asentoon tukijalan (H) avulla ja jos sen kallistus
ylittda 35°, saattaa vaihtoehtona olla tayttdsup-
pilon (I) kaytté.

Ks. kuvat 7a ja 7b

Tukijalka

Lisavarusteena toimitetaan tukijalka (H)
paketoituna vastaavine ruuveineen.
Katso asennusohje Kuva 7b

21
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2.1 Virransyotéon asennus

Kaikki kytkennat on annettava valtuutetun sdhkdasentajan tehtavaksi. Kayttakaa syottdkaapelia,

jolla on riittava poikkipinta-ala ( 2,5 mm?)

Saatakaa moottorin suojaus sopivalle jannitteelle ja virralle:

230V = 11A
400V = 6,33A

3 Kunnossapito ja tarkastukset

Kunnossapidon ja
tarkastuksen lista

Huomio! Irrottakaa aina pistoke
pistorasiasta ennen koneen tarkastusta,

kunnossapitoa tai korjauksia.

Siirrinhihna, laakerit, rumpu ja laakeripesat
puhdistetaan tarvittaessa ja vahintaan kerran
kuukaudessa.

Tama on erityisen tarkeaa kayttdajan alussa.
Ensimmaisena kayttokuukautena se on
kiristettava uudelleen joka viikko. Kiristyksen
tarkoitus on estaa siirrinhihnan vaurioitumin-
en. Sita ei saa kiristaa vinoon. Kiertakaa yhta
monta kierrosta kummaltakin puolelta.
Voidelkaa laakeri.

Kierukan 0ljy ei saa jaahtya alle -30 °C.

Jotta kone toimisi mahdollisimman hyvin

alle -30 °C lampdtiloissa, kannattaa ottaa
yhteys valmistajaan neuvojen ja opastuksen
saamiseksi.

22
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Ruuvien ja pulttienkiristys-
momentit:

Conveyor TR
varastointi

/N

M6 11 Nm
M8 27 Nm
M10 53 Nm
M12 91 Nm
M16 222 Nm
M20 434 Nm
M24 750 Nm

Jos Conveyor TR on jonkin aikaa kayttamatta,
tee seuraavat toimet:

NB!
TKS suosittelee paineilman kayttoa
puhdistukseen.

Huomaal!

TKS ei suosittele painepesua tyovalineiden
puhdistukseen.

Vettd voi paasta tiivisteiden lapi!

» Tarkista alustat, ketjupyorat ja
kayttdketjutvaurioiden varalta.

» Voitele Conveyor TR voitelukaavion
mukaisesti.

» Korjaa lakkapinnan vauriot.

* Conveyor TR on suositeltavaa kayttaa
sisatiloissa tai katoksen alla.

23
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3.1 Voitelu

Komponentti / sijainti Lukumaara |Tyo Kayttotunnit
1 |Voitelunippa - laakeri 1 Voitelu 10 h
2 |Voitelunippa - laakeri, paluupuoli 1 Voitelu 10 h

Kierukkavaihteiden oljynvaihto

Maara0,14 litraa

AGIP KLUBER SHELL MOBIL
Telium VSF 320 Syntheso D220 EP Tivela Oil WB Glygoil 30 SHC 630
Suositeltu rasva: Ruysdael WR2 Q8 oils Suositeltu oljy: Shell Tivela oil S-220

Kuva 8

24
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3.2 Vyon kiristys

988010

Kuva 10

On tarkeaa pitaa siirtohihna kireana. Se on

tarkistettava tasaisin valiajoin.

» Ennen siirtohihnan kiristysta laakeri on
I6ysattava kahdesta lukkoruuvista (A)
molemmilta puolilta.

» Kiristys tehdaan kiertamalla kiristysruuveja
(B) paluupuolen molemmilla puolilla.

Ks. kuva 9

HUOM!

On tarkeaa kiristda uudelleen jo 1-2 paivan
kuluttua, koska irti kuluva lakka tms. [0ystyttaa
siirtohihnaa.

* Muistakaa kiertaa kiristysruuveja yhta monta
kierrosta molemmilla puolilla.

» Kiristyksen jalkeen kayttakaa siirtohihnaa
ilman kuormaa ja tarkistaa, etta kaikki toimii.

Puhdista raappa saannollisesti (C) Kayta siihen
sopivaa tydkalua,pieni kola,harja tms.

25
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Merkintoja
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4 Reservedelsliste /| Spare parts list

Conveyor TR

Gyldig fra serienr.:/Valid from serial no.

Ved bestilling av deler ma en merke seg folgende:

Oppgi alltid serienummer. Dette star pa identifiseringsskiltet.

Oppgi delenummer og benevnelse.

Referansenummeret brukes bare for & sammenholde deletegning av betegnelse i lista og skal
derfor oppgis.

Please note the following when ordering spare parts:
It should always be refered to serial number. This is found on the identification plate.

The spare parts number and description should be used.

The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

Supplied by:

tKS
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Innhold

Content

Fig.

Side/Page

RETUR SEKSJON

RETURN SECTION

30

DRIFT SEKSJON - MIDT SEKSJON

DRIVE SECTION - MIDDLE SECTION

34

FOT STATIV 3-6M 20-40°

SUPPORTING FOOT 3-6M 20-40°

38

FOT STATIV 5-9M 20-40°
PAFYLLINGSTRAKT - KARMSETT

SUPPORTING FOOT 5-9M 20-40°
LOADING FUNNEL - FRAME KIT

40

TOPP TRAKT TOP FUNNEL S 42
STYRESKAP 27716 / 27718 CONTROL CABINET 27716 / 27718 6 44
STYRESKAP 27702/ 27703 CONTROL CABINET 27702/ 277003 | 7 46
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Fig. 1
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR 3 :
Issue: Implement:
Dato: 12-05 Enhet: RETUR SEKSJON
Date: Unit: RETURN SECTION Fig: 1
ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
1 273646 1 [KLEMLIST TRAKT CLAMP
910306 5 | PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16
2 273627 1 |SIDEPLATE RETUR H. SIDE PLATE RETURN RH. Valid up to R045
911005 3 | 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20
920262 6 |BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/@320/2MM
917204 3 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
3 273628 1 |SIDEPLATE RETURV. SIDE PLATE RETURN LH. Valid up to R045
911005 3 | 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20
920262 6 |BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/@320/2MM
917204 3 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
4 274066 1 |BUNNPLATE KORT BOTTOM PLATE SHORT
910306 PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16
5 273622 1 |FORINGSPLATE GUIDING PLATE
6 273637 1 |TROMMEL RETUR DRUM RETURN
911006 2 |6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25
920225 2 |BRIKKE M10/240/4MM WASHER M10/240/4MM
7 G66102 2 |FOTLAGER UCP 207 35MM. PLUMMER BLOCK
8 273623 2 |STRAMME JERN H. TENSION PLATE RH.
9 273605 2 |STRAMME JERN V. TENSION PLATE LH.
911269 4 |LASESKRUE M12X40 LOCK NUT M12X40
920155 8 |BRIKKE M12/@24/2.5MM WASHER M12/@24/2.5MM
917205 4 |LASEMUTTER M12 LOCK NUT M12
10 273602 2 |HYLSE 22MM BUSHING 22MM
11 273620 1 |ENDEPLATE END PLATE
911005 2 | 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20
920262 4 | BRIKKE M10/820/2MM WASHER M10/@320/2MM
917204 4 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
12 273608 1 [AVSKRAPER SCRAPER
911022 4 |LASESKRUE M10X20 LOCK NUT M10X20
920262 4 |BRIKKE M10/820/2MM WASHER M10/220/2MM
917204 4 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
14 273624 1 |BELTE AVSKRAPER SCRAPER
911006 2 |6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25
920262 4 |BRIKKE M10/820/2MM WASHER M10/220/2MM
917204 2 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
15 910618 5 |LASESKRUE M6X20 LOCK SCREW M6X20
16 273631 2 |GUMMI LIST RUBBER LIST
17 911269 4 |LASESKRUE M12X40 LOCK SCREW M12X40
18 911022 4 |LASESKRUE M10X20 LOCK SCREW M10X20
19 917103 4 |6KT. MUTTER M12 HEX. NUT M12
20 920155 8 |BRIKKE M12/@24/2.5MM WASHER M12/@24/2.5MM
21 911006 6 |6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25
22 UH810718 2 |6KT.SKR.HELGJ.M12X280 HEX. BOLT THREADED M12X280
23 910808 4 | 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
24 920225 2 | BRIKKE M10/240/4MM WASHER M10/@340/4MM
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Fig. 1
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR 3 :
Issue: Implement:
Dato: 12-05 Enhet: RETUR SEKSJON
Date: Unit: RETURN SECTION Fig: 1
ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
GJELDER OPP TIL SERIENR. R014 | VALID UP TO SERIALNR. R014 | Galv skjot 187
25a 273672 1 |BELTE M/MEDBRINGER FOR 3M |CONVEYOR BELT 3M
25b 273661 1 |BELTE M/MEDBRINGER FOR 4M |CONVEYOR BELT 4M
25¢ 273662 1 |BELTE M/MEDBRINGER FOR 5M |CONVEYOR BELT 5M
25d 273663 1 |SKJGTEBELTE 2M LENGDE BELT EXTENTION 2M LENGHT
* 273684 BELTESKJQT 600MM FLEXO BELT CONNECTION 600MM
GJELDER FRA SERIENR. 015 R VALID FROM SERIALNR. 015R | Rustfri skjot 125
25e 274002 1 |BELTE M/MEDBRINGER FOR 3M |CONVEYOR BELT 3M
25f 274003 1 |BELTE M/MEDBRINGER FOR 4M |CONVEYOR BELT 4M
259 274004 1 |BELTE M/MEDBRINGER FOR 5M |CONVEYOR BELT 5M
25h 274001 1 |BELTE TR M/3 MEDB.KOMPL.2M |BELT TR W/3 LIPS L=2M FOR 1M
26 273686 1 |SIDEPLATE RETT RETUR H. SIDE PLATE STRAIGHT R. RH. Valid from 046 R
27 273687 1 |SIDEPLATE RETT RETUR V. SIDE PLATE STRAIGHT R. LH. Valid from 046 R
28 273755 1 |FOT FOOT
21 911006 2 | 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25
920262 2 | BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/220/2MM
917204 2 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
29 273739 1 |FORINGSPLATE GUIDING PLATE
21 911006 4 | 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25
920262 8 | BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/@320/2MM
917204 4 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10
30 273613 1 [AVSKRAPER SCRAPER
31 910814 4 |LASESKRUE M8X25 LOCK SCREW M8X25
920165 4 | BRIKKE M8/@16/1,6MM WASHER M8/@16/1,6MM
917202 4 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8
32 273620 1 |ENDEPLATE END PLATE
33 911296 2 | 6KT. SKRUE M12X280 HELGJ. 6KT. SKRUE M12X280 THREAD.
920155 6 |BRIKKE M12/@24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
917103 4 |6KT. MUTTER M12 LOCK NUT M12
34 273764 1 |ENDEDEKSEL END COVER
35 H19233 1 | OREPINNE 4X40MM PIN 4X40MM
274008 REP. KIT TRANSPORT@R REP. KIT CONVEYOR
36 273698 1 |PLASTPLATE PEHD 1000 PLASTIC PLATE PEHD 1000
37 272600 1 |BELTESKJ@T 600MM M/WIRE BELT CONNECT. 600MM M/WIRE
38 274001 1 |SKJQTEBELTE 2M LENGDE BELT EXTENTION 2M LENGHT
39 272605 1 |SKUGTEWIRE M/SKIVER SPLICE WIRE W/WASHER
* 272603 2 |WIRESKIVE @8/4x0,6mm HINGE PIN RETAINING WASHER | RUSTPROOF
40 273621 1 |MIDTPLATE PLATE
41 910306 PLATESKRUE 4.2X16 PLATE SCREW 4.2X16
42 272017 1 |TELLEBRIKKE COUNTING BRACKET
43 916173 1 [INDUKTIV GIVER M12 INDUCTIVE TRANSMITTER M12
44 957722 1 |[CABLE, 10M M12 4PIN CABLE, 10M W/PLUGS

Ved reperasjon ma forhandler kontaktes. Skjoting krever bruk av spesial verktgy.
Contact the dealer for repair. Splicing requires the use of special tools.
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR G :

Issue: Implement:

Dato: 12-05 Enhet: DRIFT SEKSJON - MIDT SEKSJON

Date: Unit: DRIVE SEKSJON - MIDDLE SECTION Fig: 2

ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
Serialno.:

1a 273603 1 |SIDEPLATE DRIFT V. SIDE PLATE DRIVE LH. Valid up to R045

1b 273688 1 |SIDEPLATE RETT DRIFT V. SIDE PLATE STRAIGHT DR. LH. |Valid from 046 R

2a 273604 1 |SIDEPLATE DRIFT H. SIDE PLATE DRIVE RH. Valid up to R045

2b 273689 1 |SIDEPLATE RETT DRIFT H. SIDE PLATE STRAIGHT DR. RH. | Valid from 046 R

3 273739 2 |FORINGSPLATE GUIDING PLATE

18 920262 8 |BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/220/2MM

40 917204 4 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10

4 273614 1 | SNEKKEFESTE BRACKET

16 911009 4 | B6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

18 920262 8 |BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/220/2MM

40 917204 4 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10

21 910810 1 |LASESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

35 920165 1 | BRIKKE M8/@16/1.6MM WASHER M8/@16/1.6MM

36 917202 1 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

22 910808 4 | B6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

35 920165 4 |BRIKKE M8/@16/1.6MM WASHER M8/@16/1.6MM

36 917202 4 |M8 LASEMUTTER LASEMUTTER M8

6 UH415758 1 | ANSATS M8X1 NIPPLE M8X1

7 273615 1 |PLATE PLATE

21 910810 1 |LASESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

35 920165 1 | BRIKKE M8/@16/1.6M WASHER M8/J16/1.6M

36 917202 1 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

8 273612 2 |LASERING LOCKING RING

9 273629 2 |SKJQTEPLATE CONNECTION PLATE

10 273626 2 |SKJQTE ORVEL CONNECTION

20 910823 4 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

35 920165 8 |[BRIKKE M8/J16/1.6MM WASHER M8/J16/1.6MM

36 917202 4 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

11 274066 1 |BUNNPLATE KORT BOTTOM PLATE SHORT

12 925036 1 | SNEKKE M/MOTOR 3,0KW WORM GEAR W/MOTOR 3,0KW |230/400V

13 273696 1 |TROMMEL DRIFT DRUM DRIVE

14 273602 1 |HYLSE 22MM COLLAR 22MM

15 920311 2 |KILE 10X8X40 KEY 10X8X40

16 910306 6 |PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16

17 911009 5 |6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
Serialno.:

18 920262 30 |BRIKKE M10/@20/2MM WASHER M10/D20/2MM

19 910795 4 | B6KT. SKRUE M8X45 HEX. BOLT M8X45

20 910823 46 | 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

21 910810 2 |LASESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

22 910808 4 | B6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR 3 :

Issue: Implement:

Dato: 12-05 Enhet: DRIFT SEKSJON - MIDT SEKSJON

Date: Unit: DRIVE SEKSJON - MIDDLE SECTION Fig: 2

ng' B:lrterr':: g?; Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
30 274067 1 | BUNNPLATE LANG BOTTOM PLATE LONG

31a 273625 2 |SIDEPLATE 1M SIDE PLATE 1M Valid up to R045
31b 273685 2 |SIDEPLATE RETT 1M SIDE PLATE STRAIGHT 1M Valid from 046 R
20 910823 4 | B6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

35 920165 8 |BRIKKE M8/&16/1.6MM WASHER M8/216/1.6MM

36 917202 4 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

18 920262 12 | BRIKKE M10/&20/2MM WASHER M10/&20/2MM

40 917204 6 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10

32 273697 1 |LAGERHUS M/LAGER LAKKERT [BEARING HOUSING W/BEARING

33 922518 1 | SMGRENIPPEL RETT M8x1.25 GREASE NIPPLE M8X1.25

34 910795 4 | 6KT. SKRUE M8X45 HELGJ. HEX. BOLT M8X45

35 920165 4 | BRIKKE M8/@16/1,6MM WASHER M8/216/1,6MM

36 917202 4 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

21 910810 1 | LASESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

37 911006 1 | 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

38 920225 1 | BRIKKE M10/@40/4AMM WASHER M10/D40/4MM

39 920204 1 | BRIKKE M10/@30/2,5MM WASHER M10/D30/2.5MM
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR ] :
Issue: Implement:

Dato: 16-05 Enhet: FOT STATIV 3-6M 20-40°

Date: Unit: SUPPORTING FOOT 3-6M 20-40° |Fig: 3

ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
1 274081 2 |NEDRE KANAL LOWER CANAL

2 274082 2 |@VRE KANAL UPPER CANAL

3 274083 2 |KRYSSTAG LANG CROSS STAY LONG

4 274084 2 |STOTTEVINKEL SUPPORT STAY

5 274085 2 |FOT BASE PLATE

6 274086 2 |KRYSSTAG KORT CROSS STAY SHORT

7 911049 22 | 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

8 920187 44 | BRIKKE M10/9221/2MM WASHER M10/D21/2MM

9 917199 22 |LASEMUTTER M10 LOCK NUT M10

10 911287 4 |EKSPANSJONSBOLT M12x95 EXPANSION BOLT M12X95
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR ] :
Issue: Implement:
Dato: 16-05 Enhet: FOT STATIV 5-9M 20-40°
Date: Unit: SUPPORTING FOOT 5-9M 20-40° |Fig: 4
ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
27392 FOT STATIV 5-9m 20-40° SUPPORTING FOOT 5-9m 20-40°
1 273470 2 |NEDRE KANAL LOWER CANAL
2 273471 2 |@VRE KANAL UPPER CANAL
3 273472 4 |KRYSSTAG LANG CROSS STAY LONG
4 273473 2 |STOTTEVINKEL SUPPORT STAY
5 911053 17 |FOT BASE PLATE
6 920187 34 |KRYSSTAG KORT CROSS STAY SHORT
7 917199 17 | 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25
8 911287 2 | BRIKKE M10/@21/2MM WASHER M10/D21/2MM
27579 PAFYLLINGSTRAKT LOADING FUNNEL
10 273674 1 |TRAKT SIDE H. FUNNEL PLATE RH
11 273675 1 |TRAKT SIDE V. FUNNEL PLATE LH
12 273676 1 |TRAKT ENDE END PLATE
13 910603 18 |6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16
14 920152 14 | BRIKKE M6/d12,5/1,6MM WASHER M6/D12,5/1,6 MM
15 920175 18 | BRIKKE M6/220/1,6MM WASHER M6/D20/1,6MM
16 917201 18 |LASEMUTTER M6 LOCK NUT M6
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Fig. 5
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Utgave: Redskap: CONVEYOR TR 3 :

Issue: Implement:

Dato: 10-20 Enhet: TOPP TRAKT

Date: Unit: TOP FUNNEL Fig: 5

ng' g:lrte:l; g?;, Gjenstand: Description: ﬁlr(;:r;:erknlng:
1 274521 2 | OPPHENGSPLATE SUSPENSION PLATE

2 274523 2 |SIDEBRAKETT SIDE BRACKET

3 274524 1 |ENDE BRAKETT END BRACKET

4 274525 1 |GUMMIFORHENG RUBBER SHEET

5 910873 8 |LASESKRUE M8X20 RUSTFRI ROUND HEAD SQUARE M8x20 STAINLESS
6 910888 6 |6KT.SKRUE M8X20 HEX.BOLT M8X20

7 911071 11 | LASESKRUE M10X20 LOCK SCREW M10X20 STAINLESS
8 917214 11 |6KT. MUTTER M10 HEX. BOLT NUT M10

9 917222 14 |LASEMUTTER M8 LOCK NUT M8

10 920147 8 |BRIKKE M8/@24/2MM WASHER M8/@24/2MM STAINLESS
11 920188 12 | BRIKKE M8/216/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

12 920214 11 |BRIKKE SPRENG M12 WASHER SPRENG M12

13 272591 1 [BRAKETT FOTOCELLE RUSTFRI |BRACKET PHOTO CELL STAINLESS
14 910431 2 |PAN.HODE TORX M4X30 PAN HEAD SCREW TORX M4x30 “

15 917138 2 |6KT. MUTTER M4 HEX. NUT M4 “

16 910901 2 |LASESKRUE M8X16 LOCK SCREW M8X16

17 910912 2 |LASEMUTTER M8 M/FLENS LOCK NUT M8 W/FLANGE STAINLESS
18 959630 1 |FOTOCELLE PHOTOCELL
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR ] :

Issue: Implement:

Dato: 13-09 Enhet: STYRESKAP 27716 1 27718

Date: Unit: CONTROL CABINET 27716 /27718 |Fig: 6

ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
1a 27718 1 |STYRESKAP AUTO CONTROL CABINET AUTO 400V AUTO
1b 27716 1 |STYRESKAP AUTO CONTROL CABINET AUTO 230V AUTO
2 951516 1 |NGDSTOPPKNAPP TRYKK/VRI EMERGENCY STOP BUTTON

3 951517 1 |BRYTER NO M GR@NTLYS, 8 SWITCH GREEN LIGHT

4a 955014 1 |PAKKN. M/STR PG 16 PLAST GASKET PG 16 PLASTIC 400V AUTO
4b 955049 1 |PAKKN. M/STR M16 PLAST 3.5-10 |GASKET PG 16 PLASTIC 3.5-10 230V AUTO
5 955012 1 |PAKKN. M/STR PG 11 PLAST GASKET PG 11 PLASTIC 400V AUTO
6a 951617 1 |MOTORVERNBRYTER 4-6,5A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 400V AUTO
6b 951510 1 |MOTORVERNBRYTER 6.3-10A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 230V AUTO
7a 951476 1 |KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTO 311BG1201L024| 400V AUTO
7b 951476 1 |KONTAKTOR MINI 11 BG09 01 CONTACTOR MINI 11 BG09 01 230V AUTO
8a 951484 1 |FASEOVERVAKINGSRELE PMV10|PHASE MONITORING RELAY 400V AUTO
8b 951484 1 |FASEOVERVAKINGSRELE PMV10|PHASE MONITORING RELAY 230V AUTO
9 951502 1 |LYS GR@NN, 8 LM2T LB3 24V LIGHT GREEN 8 LM2T LB3 24V

10 951500 1 |BRYTERELEMENT NO,8 LM2T C10| SWITCH ELEMENT NO,8 LM2T C10

11 951501 1 |BRYTERELEMENT NC,8 LM2T C01|SWITCH ELEMENT NC,8 LM2T C01
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Utgave: 1 Redskap: CONVEYOR TR ] :

Issue: Implement:

Dato: 01-21 Enhet: STYRESKAP 27702/ 27703

Date: Unit: CONTROL CABINET 27702 /27703|Fig: 7

ng' gaelrf:: grt];/ Gjenstand: Description: Qr;;g(:erknmg:
1a 27703 1 |STYRESKAP 400V MAN/AUTO |CONTROL CABINET MAN/AUTO 400V

1b 27702 1 |STYRESKAP 230V MAN/AUTO |CONTROL CABINET MAN/AUTO 230V

2 951516 1 |NGDSTOPPKNAPP TRYKK/VRI EMERGENCY STOP BUTTON

3 951517 1 |BRYTER NO M GRONTLYS, 8 SWITCH GREEN LIGHT

4 951496 1 |BRYTER 8 LM2T S130 1-0-2 posis- |SWITCH 8 LM2T S130 1-0-2

5 955022 2 |PAKKN. M/STR M20 PLAST 5-12 NIPPLE SIZE M20 PLAST 5-12 400V AUTO
6a 951617 1 |MOTORVERNBRYTER 4-6,5A MOTOR-PROT. SWITCH 4-6.5A | 400V MAN/AUT
6b 951510 1 |MOTORVERNBRYTER 6.3-10A MOTOR-PROT. SWITCH 6.3-10A | 230V MAN/AUT
7 951600 2 |REVERSING CONTACTOR 12A REVERSING CONTACTOR 12A 400V / 230V
8 951502 1 |LYS GR@NN, 8 LM2T LB3 24V LIGHT GREEN 8 LM2T LB3 24V

9 951500 2 |BRYTERELEMENT NO,8 LM2T C10{ SWITCH ELEMENT NO,8 LM2T C10

10 951501 1 |BRYTERELEMENT NC,8 LM2T C01|SWITCH ELEMENT NC,8 LM2T C01
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TKS is a family owned company

with a strong brand name.

We are providing our customers with a
unique and complete range of high
quality products.

www.tks-as.no

__AGRI

TKS Agri AS,
Kvernelandsvegen 100
N-4355 Kverneland
Norway

e-post : post@tks-as.no
Phone +47 5177 0500
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